АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.03.2017                                    с. Пичаево                                            № 146

О внесении изменения в постановление администрации района от 06.11.2015

№ 603 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных

участков  для строительства в границах застроенной территории, в

отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии

такого решения», находящихся в муниципальной собственности Пичаевского

района Тамбовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  «О государственной

регистрации недвижимости», администрация района постановляет:

1. Внести в  постановление администрации района от 06.11.2015 № 603

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных

участков  для строительства в границах застроенной территории, в

отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии

такого решения», находящихся в муниципальной собственности Пичаевского

района Тамбовской области»  следующее изменение:

в приложении постановления:

в пункте 2.8.2 слова «Единый государственный реестр прав на

недвижимое имущество и сделок с ним» изменить на слова «Единый

государственный реестр недвижимости».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина.

Глава администрации

района      А.А.Перов

http://www.top68.ru/